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Eindhoven Qualification Meet 2023
Eindhoven, 6- - 9-4-2023

Programmanr. 33 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
9-4-2023 - 10:15 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

PARA

1. Florianne Bultje HPC PARA - DWT 199804342 S9 29.56 +0,73 Q 513 896 5,5
2. Lisa Kruger HPC PARA - De Dolfijn 200005304 S10 28.78 +0,76 Q 556 877 7,6
3. Chantalle Zijderveld HPC PARA - ZPC AMERSFOORT200000702 S10 29.12 +0,63 Q 537 847 6,7
4. Janina Breuer BPRSV e.V. 22334 S14 29.67 +0,73 Q 507 774 5,2
5. Marije Oosterhuis Azuro 199500318 S10 30.66 +0,77 Q 460 726 2,6
6. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 30.92 +0,68 Q 448 684 3,3
7. Verena Schott BPRSV e.V. 4486 S6 37.75 +0,96 Q 246 670
8. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 S9 32.66 +0,79 Q 380 664
9. Mayke van Tintelen OZ&PC 200200688 S14 35.58 +0,84 R 294 449

10. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 36.48 +0,74 R 273 416

Junior

1. Nina Sandrine Jazy SG Essen 333059 25.89 +0,68 Q 764 17,1
2. Julianna Dora Bocska SG Essen 350197 26.15 +0,72 Q 741 16,8
3. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 26.40 +0,75 Q 720 17,5

Dutch Junior Record

4. Hylcke de Beer PSV 200700006 26.47 +0,70 Q 715 16,2
5. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 26.55 +0,73 Q 708 15,8
6. Mare Schallenberg ACZ 200600078 27.15 +0,76 Q 662 14,2
7. Eliška Vokatá Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 27.16 +0,67 Q 661 14,2
8. Angelina Rolman HPC - De Dolfijn 200701972 27.22 +0,72 Q 657 14,2
9. Jinth Engelse Niemo Barracuda 200800204 27.54 +0,81 R 634 14,6

10. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 27.60 +0,75 R 630 12,7
11. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 27.71 +0,84 623 14,2
12. Marit Huisman WVZ 200502620 27.80 +0,72 617 12,2
13. Natalie Tuzilova Czech Republic - U21 National Team 27.89 +0,69 611 11,9
14. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 27.93 +0,61 608 11,8
15. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 S9 32.66 +0,79 Q 380 664
16. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 36.48 +0,74 R 273 416

Senioren Open

1. Kim Busch HPC - PSV 199801450 24.68 +0,79 A 882 18,6
2. Marrit Steenbergen HPC - PSV 200000086 24.84 +0,76 A 865 18,1
3. Jessica Felsner SC Aqua Köln 160545 25.07 +0,68 A 841 17,5
4. Sam van Nunen HPC - PSV 200100036 25.46 +0,63 A 803 16,5
5. Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 200301124 25.53 +0,67 A 796 16,3

Milou van Wijk HPC - WVZ 200404948 25.53 +0,78 A 796 17,5
7. Britta Koehorst WVZ 200300246 25.88 +0,67 A 765 15,3
8. Nina Sandrine Jazy SG Essen 333059 25.89 +0,68 Q 764 17,1
9. Jenjira Srisa-Ard De Dolfijn 199507058 25.95 +0,61 B 758 15,2

10. Kayla Noelle Sanchez 26.01 +0,77 B 753 15,0
11. Tessa Giele HPC - Feijenoord Albion Zwemclub200203124 26.02 +0,71 B 752 15,0
12. Silke Huisman De Dolfijn 200301182 26.03 +0,70 B 751 14,9
13. Julianna Dora Bocska SG Essen 350197 26.15 +0,72 Q 741 16,8
14. Barbora Janíčková SK UP Olomouc 26.17 +0,56 B 739 14,6
15. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 200101068 26.31 +0,70 B 728 14,2
16. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 26.40 +0,75 Q 720 17,5

Dutch Junior Record

17. Daryna Nabojcenko Ustecka akademie plaveckych sportu 26.45 +0,66 ? 716 13,8
Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422 26.45 +0,64 ? 716 13,8

19. Hylcke de Beer PSV 200700006 26.47 +0,70 Q 715 16,2
20. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 26.55 +0,73 Q 708 15,8
21. Cornelia Pammer Austrian Swimming federation36048 26.59 +0,70 705 13,4
22. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 200204514 26.65 * +0,72 700 13,3
23. Bara Matoskova Klub plaveckych sportu Ostrava 26.78 +0,72 690 12,9
24. Jade Smits Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/20886/01 26.80 +0,60 688 12,9
25. Chantal Senden Hellas-Glana 199300698 27.02 +0,71 672 12,3
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Eindhoven Qualification Meet 2023
Eindhoven, 6- - 9-4-2023

Programmanr. 33, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

26. Manon Ritten PSV 200002440 27.04 +0,75 670 12,2
27. Lina Kröger SG Wago 1950 329777 27.11 +0,66 665 13,4
28. Mare Schallenberg ACZ 200600078 27.15 +0,76 Q 662 14,2
29. Eliška Vokatá Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 27.16 +0,67 Q 661 14,2
30. Veronika Tondrová Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 27.22 +0,68 657 11,8

Angelina Rolman HPC - De Dolfijn 200701972 27.22 +0,72 Q 657 14,2
32. Jinth Engelse Niemo Barracuda 200800204 27.54 +0,81 R 634 14,6
33. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 27.60 +0,75 R 630 12,7
34. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 27.71 +0,84 623 14,2
35. Marit Huisman WVZ 200502620 27.80 +0,72 617 12,2
36. Natalie Tuzilova Czech Republic - U21 National Team 27.89 +0,69 611 11,9
37. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 27.93 +0,61 608 11,8
38. Lisa Kruger HPC PARA - De Dolfijn 200005304 S10 28.78 +0,76 Q 556 877 7,6
39. Chantalle Zijderveld HPC PARA - ZPC AMERSFOORT200000702 S10 29.12 +0,63 Q 537 847 6,7
40. Florianne Bultje HPC PARA - DWT 199804342 S9 29.56 +0,73 Q 513 896 5,5
41. Janina Breuer BPRSV e.V. 22334 S14 29.67 +0,73 Q 507 774 5,2
42. Marije Oosterhuis Azuro 199500318 S10 30.66 +0,77 Q 460 726 2,6
43. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 30.92 +0,68 Q 448 684 3,3
44. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 S9 32.66 +0,79 Q 380 664
45. Mayke van Tintelen OZ&PC 200200688 S14 35.58 +0,84 R 294 449
46. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 36.48 +0,74 R 273 416
47. Verena Schott BPRSV e.V. 4486 S6 37.75 +0,96 Q 246 670
NG Barbora Seemanova Czech Republic - National Team
NG Yara van Kalmthout HPC - PSV 200200984


